2020 年 3 月吉日
お取引様各位
                            昭和電工建材株式会社
                               管材設備営業部

ケイプラパイプ製品規格表示変更に関するご案内

 拝啓 早春の候 貴社益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。

 平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度弊社製品ケイプラパイプにおきまして、製品改良のため株式会社エーア

ンドエーマテリアル社製品と規格を統一する運びとなりました。
その為、弊社製品規格表示を下記の通り変更いたします。
 お取引様におかれましては、格別のご理解を賜れば幸いでございます。
これからも品質向上と供給体制を強化して参りますので、今後とも変わらぬご愛顧の

ほど宜しくお願い申し上げます。
敬具

記

１、 製品規格表示変更（バンド適合外径寸法）

ケイプラパイプ（KPN－VP・KPN－VU・KPRF－VP・KPNHT）
呼び径（A） (従来)外径近似値(㎜) (変更)バンド適合外径寸法(㎜)

20 45 47
25 45 47
30 51 53
40 61 63
50 73 75～76
65 89 91～92
75 102 104～105

100 129 131～132
125 156 158～159
150 183 185～186

※推奨例といたしましては
㈱アカギ社製品番「TN」・日栄インテック㈱社製品番「TP」等を
ご用命下さいます様よろしくお願い申し上げます。

２、 規格表示変更開始時期

2020 年 4 月 1 日出荷分より
以上